

## **Linde Property Consultancy ApS**

c/o LPC ApS, Store Kongensgade  
49. 1,3  
1264 København K  
CVR-nr. 29178798

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frederik Linde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Linde Property Consultancy ApS  
c/o LPC ApS, Store Kongensgade 49. 1,3  
1264 København K

CVR-nr.: 29178798

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Frederik Linde

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173 t.kr.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og selskabets egenkapital er negativ med 110 t.kr. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 110 t.kr. ligesom selskabet kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2017 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem egen driftsindtjening.

Selskabet er i år fusioneret med Sidevognen ApS. Ved fusionen er der anvendt sammenlægningsmetoden med justering af sammenligningstallene fra tidligere år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>209.725</b>	<b>752</b>
Af- og nedskrivninger	2	(55.203)	(55)
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.522</b>	<b>697</b>
Andre finansielle indtægter	3	71.282	170
Andre finansielle omkostninger	4	(83.420)	(474)
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.384</b>	<b>393</b>
Skat af årets resultat		30.517	(31)
<b>Årets resultat</b>		<b>172.901</b>	<b>362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		172.901	362
		<b>172.901</b>	<b>362</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.207	170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>115.207</b>	<b>170</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>115.207</b>	 <b>170</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	210
Andre tilgodehavender		1.078	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	722.702	481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>723.780</b>	<b>692</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>158.687</b>	 <b>133</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>882.467</b>	 <b>825</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>997.674</b>	 <b>995</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(234.972)	(408)
<b>Egenkapital</b>		<b>(109.972)</b>	<b>(283)</b>
Bankgæld		1.082.227	1.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Anden gæld		13.419	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.646</b>	<b>1.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.646</b>	<b>1.278</b>
<b>Passiver</b>		<b>997.674</b>	<b>995</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(407.873)	(282.873)
Årets resultat	0	172.901	172.901
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(234.972)</b>	<b>(109.972)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 110 t.kr. ligesom selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2017 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabet egenkapital forventes reetableret gennem egen driftsindtjening.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.203	55
	<b>55.203</b>	<b>55</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	142
Renteindtægter i øvrigt	71.282	28
	<b>71.282</b>	<b>170</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	142
Renteomkostninger i øvrigt	83.388	160
Øvrige finansielle omkostninger	32	172
	<b>83.420</b>	<b>474</b>

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i selskabet opstået et tilgodehavende til selskabets kapitalejer. Der er beregnet renter svarende til 10,2% i henhold til selskabslovens §210, stk. 1.

### 7. Eventualforpligtelser

Det ulovlige aktionærlån, jf. note 6 beskattes hos hovedaktionæren i 2016. Den ikke indeholde kildeskat skal som udgangspunkt dækkes af hovedaktionæren. Pr. 31. december 2016 har selskabet dog en eventualforpligtelse på ca. 200 t.kr. vedrørende den ikke indeholdte kildeskat.
